
Uchwała nr 29/II/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku 
 

 

 

 

w sprawie: ustanowienia służebności przejazdu i przechodu po działce numer 173/10,  

                      obręb Łazy gmina Rzezawa. 

 

 

Działając na podstawie § 127 ust.1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie 

służebności przejazdu i przechodu po działce numer 173/10, obręb Łazy, gmina Rzezawa  

o powierzchni 0,1378 ha, objętej księgą wieczystą nr TR1O/37276/5 stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie na rzecz każdoczesnych właścicieli działek nr nr 173/5  

o powierzchni 0,20 ha i 173/6 o powierzchni 0,33 ha, położonych w miejscowości Łazy, objętych 

księgą wieczystą TR1O/00097802/0, zabudowanych wielomieszkaniowymi budynkami – celem 

zapewnienia dostępu do drogi publicznej w związku ze sprzedażą lokali w tychże budynkach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

 

                                                                                § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


